INDICAÇÃO N° 071/2016

O Vereador Tadaci Shiosaki, no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores, para que na forma regimental, encaminhe-se a seguinte
Indicação:

s .. -· "'_r~"'·''~ ;:~ :"::i
Sugere ao Executivo M~~::§!!!f~ti~!tEt~~tor competente que viabilize a
construçllo de túm~;xQ C:Oitílifilio UuAiQpaKI<J P<!l de Cima.

0390.0000046/2016
Tadaci Shiosaki
Proposta I ndicacão
06/04/2016 11:38:17
557BOA39120

l~,-,, -
l' J ! i\ ~' ' ' ' ~~

~~STifft~TIVA

. -
~'~,·-·;

a ~~~ade de aumentar
~· ">, ', J i o.,

C~~~E-SE

~r-z;: .. f;~
.... .v .................... "······· ...• ;J

Presidente